



NEWSLETTER



Baigėme pirmąją įmonių vertinimo apklausą, kuri padės CIRCVET partneriams įvertinti pasirinktas temas, atitikti jūsų reikalavimus arba apsvarstyti papildomus aspektus.

Norint parengti Europos žiedinės ekonomikos mokymų kursą, būtina išanalizuoti, ko iš tikrųjų reikia rinkai.

Nors visi projekto partneriai iš 6 projekte dalyvaujančių ES šalių yra su pramone glaudžiai susiję savo srities profesionalai, tiesioginė potencialių tikslinių grupių apklausbuvo vienintelis objektyvus būdas nustatyti rinkos poreikius.

Taigi, jau projekto paraiškoje buvo numatyta, kad 40 įmonių, 30 mokytojų ir 5 tikslinės grupės bus apklaustos apie planuojamą CIRCVET kurso turinį.

Šiam tikslui visi projekto partneriai kartu su savo kontaktiniais asmenimis atitinkamose šalyse parengė klausimyną, kurį pildė asmeniškai lankydami, atlikdami interviu internetu arba siųsdami jį suinteresuotosioms šalims.

Gauti rezultatai suteikė svarbių įžvalgų rengiant CIRCVET kursą ir nustatant jo turinio prioritetus.

Daugiau kaip 75 klausimynai buvo užpildyti ir pateikti vertinimui.

44%**SUDARĖ LABAI MAŽOS ĮMONĖS (1-50 DARBUOTOJŲ)****33%****SUDARĖ MAŽOS ĮMONĖS (51-250 DARBUOTOJŲ)**

Atsižvelgiant į ES MVĮ (<250 darbuotojų) ir mažų (<50 darbuotojų) įmonių apibrėžimą ir remiantis apklausos rezultatais, 77 % įmonių sudaro įmonės, kuriose dirba mažiau nei 250 darbuotojų, o tai atitinka ES mažų įmonių ir MVĮ kategoriją.

Taigi, tikslas visų pirma atkreipti dėmesį į mažąsias ir vidutines įmones yra pasiektas. 18 % įmonių save priskiria vidutinio dydžio įmonėms (nuo 251 iki 500 darbuotojų).

Kadangi ES visas įmones, kuriose dirba daugiau kaip 250 darbuotojų, priskiria didelėms, ES įmonių apibrėžimus papildė ši kategorija tam, kad būtų galima tiksliau jas klasifikuoti.

Atitinkamai, 23 % įmonių buvo priskirtos prie didelių ES prasme.

Toliau klausimyne respondentų buvo klausiama, kurios kurso temos yra jiems aktualiausios.

Apklausa parodė, kad gamybos procesai, vidutiniškai apie 80 %, ir naudotojų poreikiai, taip pat apie 80 %, buvo populiariausios temos.



CIRC VET

CIRCULAR ECONOMY PRACTICAL TRAINING MATERIALS
FOR PLASTIC MANUFACTURING INDUSTRIES



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

02/2023

Primename, kad kurso temos bus:

SISTEMINĖS STRATEGIJOS

SKAITMENINIAI ĮGŪDŽIAI

PERDIRBIMAS: „UPCYCLING“ IR „DOWNCYCLING“

MEDŽIAGŲ TIEKIMAS - BIOMEDŽIAGOS

VERSLUMAS

EKOLOGINIS DIZAINAS IR GYVENIMO TRUKMĖS VERTINIMAS LCSA

GAMYBOS PROCESAI

VARTOTOJAI IR NAUDOJIMO BŪDAI

ATSIGAVIMAS

Tokios potemės, kaip „Medžiagų mokslas“, „Kokybės valdymas“ ir „Perdirbtų produktų tinkamumas naudoti“ buvo pasirinkti kaip svarbūs dažniau nei vidutiniškai, kiekvienas iš jų – daugiau nei 80 %.

Nors kelios kurso potemės susilaukė išskirtinio populiarumo, visos potemės surinko bent 60 % paminėjimų, tad galima teigti, kad visas projekto grupės pasirinktas kurso turinys yra aktualus suinteresuotosiems šalims.

Apklausoje rezultatai parodė, kad praktinis žiedinių procesų ir medžiagų taikymas yra vienodai aktuali potemė visose projekte dalyvaujančiose šalyse.

Išsamus apklausos įvertinimas buvo nusiųstas projekto rėmėjui. Projekto grupė naudoja įvertinimą kaip gaires, kurios padeda nustatyti kurso prioritetus ir detalizuoti atskiras kurso temas.

Taigi, projekto grupė praneša šią žinią: „CIRC VET eina teisingu keliu!“

Mūsų pirmasis vaizdo įrašas!

DABAR JAU GALIMA RASTI MŪSŲ PIRMAJĮ VAIZDO ĮRAŠĄ APIE
PROJEKTĄ, KURIAME PARTNERIAI PARODO SVARBIAUSIAS PROJEKTO
TEMAS IR TIKSLUS.
NORĖDAMI JĮ PERŽIŪRĖTI, SPUSTELĖKITE ČIA:

Mėgaukitės!



Projekto Nr.: 101055916

Finansavimas: ERASMUS-EDU-2021-PI-ALL-INNO

Pradžios data: 2022-09-01

Pabaigos data: 2025-08-31

Sekite mus



Apsilankykite mūsų svetainėje



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtinamas turinys, atspindintis tik autorių
požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos naudojimą.